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[Ministeren for Landbrug og Fiskeri.] 
tyde, at det samlede Forbrug af dansk 
Hvede vil gaa betydeligt over de 50 pCt., 
som her foreslaas. 

For Rugens Vedkommende foreslaas 
det i § 2, at der gives Bemyndigelse til 
at fastsætte en Indmalingsprocent. Naar 
der ikke allerede nu kan foreslaas en fast 
Procent for Rug, er Aarsagen den, at der 
hidtil er kommet alt for lidt Rug frem til, 
at man kan fastsætte en Procent af en 
nogenlunde rimelig Højde, naar det skal 
staa i Forhold til de Erfaringer, man har 
gjort, siden Høsten kom i Hus. Forhaa- 
bentlig vil man i denne Maaned naa saa 
vidt, at man til 1. November har saa me- 
get Overblik over Forholdene, at der til 
den Tid kan fastsættes en lignende Pro- 
cent som for Hvede. 

§ 4 indeholder Bemyndigelse for Mi- 
nisteren til at paabyde tilsvarende Be- 
stemmelser om Iblanding af dansk Mel i 
udenlandsk Mel, som indføres her til Lan- 
det, for at opnaa en Ligestilling mellem 
Møllerne, der maler dansk og udenlandsk 
Hvede, og Importører, der indfører uden- 
landsk Hvedemel. 

Det er jo et nyt Omraade, der her 
inddrages under Lovgivningen, en Ordning, 
som ikke tidligere har været paakrævet, 
men som den store Høst, som vi jo alle 
maa være glade for og tilfredse med, kræ- 
ver gennemført. Jeg anbefaler Forslaget 
til en hurtig og velvillig Behandling, saa- 
ledes at vi kan faa det færdigbehandlet til 
1. November, for at Ordningen kan træde 
i Kraft saa tidligt, at den kan faa nogen 
Betydning i Aar, hvor vi jo har den store 
Høst. 

Formanden: Eksemplarer af de nu 
fremsatte Lovforslag vil blive omdelt til 
Tingets Medlemmer. 

Den sidste Sag paa Dagsordenen var: 

Spørgsmaal om Fremme a f  Forespørg- 
sel til Indenrigsministeren a f  Bindslev m. fl. 
angaaende Gennemførelsen af de i Hen- 
hold til Lov Nr. 161 a f  11. Maj 1935 o,q 
Lov Nr. 180 af  29. April 1938 paaregnede 
Foranstaltninger. 

(Forespørgselen findes i Tidenden 
Sp. 4). 

Formanden: Hvis ingen gør Indsigelse 
mod Fremme af denne Forespørgsel, be- 

tragter jeg Tingets Samtykke til Fore- 
spørgselens Fremme ;som givet. (Ophold). 
Det er givet. 

Der er ikke mere at foretage i dette 
Møde. 

Folketingets næste Møde afholdes Ons- 
dag den 12. ds. Kl. 13 med følgende Dags- 
orden : 

1) Afgørelse a f  Formandens Forslag om 
Behandlingen af: 

Forslag til Beslutning af Folketinget. 
(Af Søren P. Larsen m. fl.). 

2) Spørgsmaal om Fremme af  Forespørgsel 
til Socialministeren a f  Søren P. Larsen 
m. fl. angaaende Arbejdsløshedslovens 
Administration. 

3) Spørgsmaal om Fremme af Forespørgsel 
til Ministeren for Handel, Industri 
og Søfart a f  Knud Kristensen m. fl. 
om, hvorvidt der i Danmark i den 
for  Freden britishe Uge fandtes til- 
strække i e Forsyninger med absolut 
nødvendige Varer, og hvad Regeringen 
har foretaget sig for i betimelig Tid 
at tilvejebringe saadanne. 

4) Første Behandling a f :  
Forslag til Finanslov for Finansaaret 

fra 1. April 1939 til 31. Marts 1940. 

Mødet hævet Kl. 15. - 

3 d i e  Møde.  

Onsdag den 12. Oktober Kl. 13. 

Formanden: I Skrivelse af Dags Dato 
meddeler Justitsministeren, at han agter 
her i Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Ministrenes An- 
svarlighed. 

I  Skrivelse af, Dags Dato meddeler 
Indenrigsministeren, at han agter her i 
Tinget at fremsætte: 

Forslag til Lov om Valg til Rigs- 
dagen m. v., 


